AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0002/2024 – PMRA

LEI 14.133/21.

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21,

Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, I e decreto Municipal 045/2023 e alterações

subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº 0006/2024 PMRA na

Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0002/2024 PMRA de 17 de

Janeiro de 2024 para contratação da Empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE

DADOS LTDA, CNPJ: 07.797.967/0001-95, com ferramenta para auxiliar a contratação

pública para pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração

Pública(BANCO DE PREÇOS), além de ser um serviço exclusivo. Conforme condições

e exigências estabelecidas na requisição e termo de referência.

Empresa contratada: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, CNPJ:
07.797.967/0001-95.

Valor Contratado: R$ 11.580,00 (Onze mil, quinhentos e oitenta reais)

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

Rio das Antas (SC), 17 de Janeiro de 2024.

___________________________________

Selmir Paulo Bodanese
Prefeito Municipal em Exercício

CPF: 004.218.369-38

		2024-01-17T17:22:47-0300
	Brasil
	SELMIR PAULO BODANESE
	Assinador Serpro